
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4727

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 10:08:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 56/2022

N° do Processo: 92

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2022 09:04:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2022 10:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRANCHAS DE MADEIRA DE LEI APLAINADAS, PEÇAS EXCLUSIVAMENTE
PARA ATENDER O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS MUNICIPAIS NA
MANUTENÇÃO DAS PONTES DE MADEIRA EM ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE
JACUPIRANGA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PRANCHAS DE MADEIRA DE LEI APLAINADAS, PEÇAS EXCLUSIVAMENTE PARA
ATENDER O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SERVIÇOS MUNICIPAIS NA MANUTENÇÃO DAS
PONTES DE MADEIRA EM ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2022 00:00:00 PROPOSTA Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

21/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 032-129/2022 Baixar

21/09/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c791cc03ee88abd55f9b89cbfec78015.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d931f7c6a549854d28cb74fd7e837fc7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53f372a5f9e12e6d16f103f75526a0c2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c7c363bcb42cf5b67de5d70af6a6adc.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a182e8b9da3129bf0e361a243381a147.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/08/2022 00:00:00 Edital - Aquisição de Pranchas de Madeira Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e273d926dd69ed00b1a0b56c07192187.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2a495e71d5deb2a295a0aac7eee8fbe.pdf

